
 
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: isaeva.elmira.76@mail.ru        тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД  

сайт : http://tando.dagestanschool.ru  

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                                        КПП-050601001 

Приказ № 15-Д 

от 14 марта 2024 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 

 

«О проведении внешкольных мероприятий в связи  

с выборами Президента России»   
 

В соответствии с письмом Министерства образования и науки РД от 05.03.2024 г 

№06-3293/01-04/24, письма УО АМР «Ботлихский район» от 12.03.2024 г №01-19/90 в 

период проведения выборов Президента России 15-17 марта 2024 г 

 

Приказываю: 
1.      15 марта 2024 г провести внешкольные (культурные, социальные, 

познавательные, патриотические) мероприятия для обучающихся 1-11 

классов в рамках рабочего дня, в том числе, в рамках примерного 

календарного плана воспитательной работы.  

1.1. Сбор во дворе школы в 08.30 часов. 

2.      Педагогу-организатору Магомаевой Х.З.: 

2.1. Составить план мероприятий на 15.03.2024 г и принести, согласованный с 

заместителем директора по УВР, план на утверждение не позднее 08.00 

часов 15.03.2024 г.; 

2.2. Ознакомить планом мероприятий всех классных руководителей 1-11 

классов. 

3. Классным руководителям 1-11 классов: 

3.1. Провести инструктаж с учащимися о безопасном поведении на логове 

природы; 

3.2. Нести персональную ответственность за жизнь и здоровье каждого 

учащегося вверенного класса. 

4. Учителям-предметникам подготовить задания для проведения 

внешкольного мероприятия.  

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Зиявудинову М.М. 

 

 

Директор _________________________ Исаева Э.А. 
 

С приказом ознакомлены:  

Зам. директора по УВР  М.М. Зиявудинова  14.03.2024 г 

Педагог-организатор, 

 кл. руководитель 7 кл 
  Х.З. Магомаева  

14.03.2024 г 

Кл. руководитель 1 класса  М.М. Сиражудинова  14.03.2024 г 

Кл. руководитель 2 класса  П.С. Лабазанова  14.03.2024 г 

mailto:isaeva.elmira.76@mail.ru
http://tando.dagestanschool.ru/


Кл. руководитель 3 класса  А.М. Саидова  14.03.2024 г 

Кл. руководитель 4 класса  П.Г. Абдулкаримова  14.03.2024 г 

Кл. руководитель 5 класса  П.И. Исмаилова  14.03.2024 г 

Кл. руководитель 6 класса  Н.И. Магомедханова 14.03.2024 г 

Кл. руководитель 8 класса  Ш.А. Гаджиев 14.03.2024 г 

Кл. руководитель 9 класса  А.М. Гаджиева  14.03.2024 г 

Кл. руководитель 11 класса  Р.А. Исаева  14.03.2024 г 

Учитель физкультуры  З.Б. Гаджикадиев 14.03.2024 г 

Учитель истории    П.Б. Гаджимагомедова  14.03.2024 г 

Учитель ИЗО  А.А. Исаев  14.03.2024 г 

Учитель биологии  М.К. Омаров  14.03.2024 г 

Учитель математики  М.М. Омаров  14.03.2024 г 

Учитель физкультуры  Ш.Б. Баширханов  14.03.2024 г 

 

 


